平成 23 年４月 22 日

各 位

会 社 名 沖縄セルラー電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 北川 洋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９４３６）

問合せ先 理事 田 中 稔

電話番号 0 9 8 - 8 6 0 - 3 6 0 8

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、本件は、本年６月 14 日開催予定の定時株主総会、取締役会および監査役会

において決定される予定です。

記

（１） 取締役の異動（平成 23 年６月 14 日付）

① 新任取締役候補

取 締 役 石
いし

川
かわ

雄
ゆう

三
ぞう

（現 ＫＤＤＩ株式会社 取締役執行役員常務

コンシューマ事業本部長 兼

ソリューション事業本部担当 兼

グローバル事業本部担当 兼

商品統括本部担当）

② 退任予定取締役

取 締 役 湯
ゆ

浅
あさ

英
ひで

雄
お

（２） 監査役の異動（平成 23 年６月 14 日付）

① 新任監査役候補

常勤監査役 山
やま

本
もと

忠
ただ

司
し （現 京セラ株式会社 経営推進統括部

副統括部長）

② 退任予定監査役

常勤監査役 庄
しょう

野
の

実
みのる

以 上

【ご 参 考】異動後の役員体制

取 締 役 相 談 役 稲
いな

盛
もり

和
かず

夫
お

代表取締役会長 知
ち

念
ねん

榮
えい

治
じ

代表取締役社長 北
きた

川
がわ

洋
ひろし

取 締 役 仲
なか

宗
そ

根
ね

朝
ちょう

整
せい

取 締 役 仲
なか

地
ち

正
まさ

和
かず

取 締 役 崎
さき

間
ま

晃
あきら

取 締 役 小
お

禄
ろく

邦
くに

男
お

取 締 役 小
お

野
の

寺
でら

正
ただし

取 締 役 髙
たか

橋
はし

誠
まこと

取 締 役 石
いし

川
かわ

雄
ゆう

三
ぞう

常 勤 監 査 役 山
やま

本
もと

忠
ただ

司
し

常 勤 監 査 役 嵩
たけ

元
もと

盛
せい

兼
けん

監 査 役 安
あ

里
さと

昌
まさ

利
とし

監 査 役 當
とう

眞
ま

嗣
つぎ

吉
よし

監 査 役 仲
なか

村
むら

文
ふみ

弘
ひろ

（注）取締役 10 名ならびに監査役安里昌利氏、當眞嗣吉氏および山本忠司氏の選任議案を

本年６月 14 日開催予定の定時株主総会に上程予定であります。

以 上